
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

ESB-10 - Sesterský batoh
Objednací kód: 4403.ESB-10









Cena bez DPH 15.750,00 Kč
Cena s DPH 17.640,00 Kč

Parametry

Typy brašen a batohů Batohy

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Batoh je konstruován jako dvoukomorový. Vyztužené víko má samostatný zip pro rychlý přístup do přední komory, která je od zadní
komory oddělena přepážkou uzavíratelnou zipem.
Vnitřní prostor je vybaven dostatečným množstvím úchytů, kapes a pouzder odnímatelných pomocí suchých zipů, což umožňuje
variabilní a přehledné uspořádání interiéru.
Použité materiály vynikají vysokou pevností a odolností proti roztržení a oděru, jsou vodoodpudivé, omyvatelné, dezinfikovatelné,
dekontaminovatelné.
Vyztužená zádová plocha a nastavitelné ramenní popruhy jsou polstrované.
Snadný přenos umožňují také dvě ergonomické rukojeti umístěné na horní a boční straně batohu.



Boční strany batohu jsou vyztuženy a jsou opatřeny plastovými pyramidovými chrániči.
Dále je batoh vybaven reflexními prvky a průhlednou kapsou na jmenovku.

Rozměry: 40 x 27 x 55 cm (d x š x v)
Hmotnost: 4 kg
Doporučená nosnost: do 15 kg
Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


